
     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí Edvarda Beneše 2353 
se sídlem: nám. Edvarda Beneše 2353, 27201 Kladno 
IČO: 00473634 
zastoupený: Mgr. Petrem Patákem, ředitelem příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Přístavba budovy školy SOŠ a SOU Kladno“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
05.02.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

„Žádáme zadavatele o vyjasnění skladby konstrukce provětrávané fasády. Z popisu není zcela jasné, 

jaké části fasády jsou natřené do RAL 7043, zda kontralatě, nebo i vláknocement. Mají mít 

vláknocementové fasádní desky ještě nějakou povrchovou úpravu?“ 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Podrobnější popis je v tabulkách. Jedná se o dva typy fasád: 

a) provětrávaná fasáda FS01 a FS03 – „přírodní cementový odstín desek“ – tedy bez dalšího barvení, 

žádná další speciální povrchová úprava není vyžadována. Desky jsou na systémovém ocelovém roštu, 

také se nebarví. 

b) FS02 + T01: …“tenkovrstvá omítka hladká pro kontaktní zateplení barva tmavě šedá až černá RAL 

7043, sjednotit s barvou oken“ + dřevěný rošt: „modřínové lamely bezbarvé impregnované ve dvou 

rozměrech“… „kotveno k příčným latím v tmavě šedém nátěru (ral 7043) “…. Bude tedy probarvená 

omítka a natřeny „kontralatě“, svislé lamely nebarvit. 

Dotaz č. 2: 

„Žádáme zadavatele o poskytnutí akustické studie, z PD není jasné zadání pro akustické panely.“ 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Veškeré informace týkající se akustiky lze nalézt v projektové dokumentaci, která je přílohou č. 2 Výzvy 

k podání nabídek vč. ZD. Výkresy vč. Akustické studie naleznete v části E_Dokladová část, posudky, 

Akustika. Zároveň tyto podklady přikládáme k vysvětlení zadávací dokumentace č. 5. 

 

 
Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 nedošlo k podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek v její původní 
délce, tj. do 12.2.2024 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Kladně       Mgr. Petr Paták 
        ředitel příspěvkové organizace 


		2024-02-06T15:04:53+0100
	Mgr. Petr Paták, DiS., MBA




